信息资讯



全部基金产品

首页

个人养老金专区

/理财 养老金业务

理财课:

关于招商

首页 > 信息资讯 > 公司公告 > 基金公告

招商基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资基金关于基础设施项目公司完成吸收合并的公告

2024-12-21

一、公募REITs的基本信息

公募REITs名称	招商基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资 基金
公募REITs简称	招商基金招商蛇口租赁住房REIT
公募REITs代码	180502
公募REITs合同生效日	2024年9月26日
基金管理人名称	招商基金管理有限公司
基金托管人名称	兴业银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务办法(试行)》《深圳证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第5号——临时报告(试行)》以及《招商基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资基金基金百》《招商基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》等法律文件。

二、基础设施项目公司完成吸收合并情况

招商基金招商蛇口租赁住房封闭式基础设施证券投资基金(以下简称"本基金")自2024年10月23日开始在深圳证券交易所上市交易。截至本基金上市交易公告书披露日,本基金已认购"招商财富招商蛇口租赁住房1号资产支持专项计划"(以下简称"专项计划")全部份额,专项计划管理人招商财富资产管理有限公司代表专项计划已取得深圳市林下瑞兹管理咨询有限公司(SPV(林下))、深圳市乐宜瑞兹管理咨询有限公司(SPV(太子湾))(以下合称"SPV")全部股权,SPV(林下)已取得深圳市林下住房租赁有限公司(项目公司(林下))全部股权,SPV(太子湾)已取得太子湾乐宜置业(深圳)有限公司(项目公司(太子湾))全部股权,有关权属变更工商登记手续已完成。

根据本基金招募说明书披露的吸收合并安排,专项计划管理人(代表"专项计划")持有SPV100%股权、SPV取得项目公司100%股权后,项目公司将以吸收合并的方式合并SPV,项目公司作为存续公司承继SPV的全部资产、负债等。

截至2024年12月20日,两家项目公司已取得深圳市市场监督管理局出具的证明文件,SPV均已取得合并注销证明,项目公司(林下)吸收合并SPV(林下)、项目公司(太子湾)吸收合并SPV(太子湾)的相关工作已完成。本次吸收合并完成后,项目公司存续并承继SPV的全部资产、负债等,项目公司名称、住所、经营范围不变,合并后项目公司(林下)的注册资本为人民币28,598.9085万元、项目公司(太子湾)的注册资本为人民币16,887.7582万元。

特此公告。

招商基金管理有限公司

2024年12月21日

承启招商百年财富航程

了解招商基金>>



安全保障

专业服务

费率1折起



400-887-9555

周一至周五:8:30—18:00;周六:9:00—17:00(法定节假日除外)

新手指南 基金辞典 个人开户

交易须知 廉洁告知函 风险提示函 常用查询 ^{理财产品到期日}

银行卡支付

客户服务

常见问题服务介绍

手机APP

官方微信

企业开户 投资人权益须知 资质查询 业务表格下载

销售机构一览表

意见反馈



我公司通过手机APP"招商基金"、官网"www.cmfchina.com"、微信公众号"招商基金"为客户提供7*24小时服务。当上述某一平台或交易方式出现临时故障或其他突发情形的,敬请换用其他平台或方式进行操作,或拨打客服热线400-887-9555寻求帮助,由此给您带来的不便,敬请谅解!我们将一如既往地竭诚为您服务。

● <u>粵公网安备 44030402006340号</u> 招商基金管理有限公司 版权所有 <u>粵ICP备12081567号</u>
咨询热线: 400-887-9555 电子邮箱: cmf@cmfchina.com 本网站支持IPv6